m
BREJETUBA

'mu/ra
#  #

PORTARIA N° 1409/2018

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

.-'l

O PREFEITO JOÃO DO CARMO DIAS, rio üsò;cle suas atribuições que lhe
confere 9 'ártigo.59 da Lei'iOfgâhica Municipal,: corri, alterações intróduzidas
posteriofmenté;} ^

RESOLVE:

/  -■ •

■ ' ' ' y\ \

/  , Árt. 1° - Nomear a servidora VERANE ENDLICH DE ALMEIDA para exercer \
Cargo de Provimento Efetivo-de"AÜXILIARzDEz;SERVIÇpS GERAIS, nesta C" '

/  rríünicipalidade conforme Concurso Público Municipal, Editál n°. 001/2015. da í
:  / • \ ^ ■■■ \ I
j  Prefeitura Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015. 1

Art. 2°
({{;

BRE-JETLSBtk '2'
*15 rio Dezembro cís 1995 / *

Brejetuba-ES, 01 de agpstolde 2018. .  /
/

/

i:
n ■] I ;UJ.L: r= ;

JOÃO DC^ARMÒ DIAS
Prefeito Municipal de Brejetuba-ES •  p/ .í.

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES